
Załącznik 
do zarządzenia Nr 2391/2010 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 28 września 2010 r. 

 
 

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. 
zm.), na rok 2011 – druk nr 1785. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. 
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 
 
W załączniku do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 
Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), na rok 2011, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. Dotychczasowy § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Krakowska Rada Działalności Pożytku 
Publicznego, po jej powołaniu, wskazuje osoby reprezentujące w pracach komisji 
konkursowej organizacje pozarządowe i inne podmioty w myśl § 6 ust. 2 Programu”. 
2. Dotychczasowy § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Wydział/jednostka realizująca jest 
zobowiązana do przekazania wydziałowi koordynującemu informacji o otwartym konkursie 
ofert oraz naborze na członków komisji konkursowych z organizacji pozarządowych i innych 
podmiotów. Wydział koordynujący zamieszcza te informacje w: 
- Biuletynie Informacji Publicznej,  
- na tablicy ogłoszeń Urzędu   
- na miejskiej platformie informacyjnej dla organizacji pozarządowych”. 
3. Dotychczasowy § 6 ust. 16 otrzymuje brzmienie: „Informacje o złożonych ofertach oraz o 
ofertach niespełniających wymogów formalnych, jak również o odrzuceniu oferty lub 
udzieleniu dotacji na realizację zadań, będą podane do publicznej wiadomości w formie 
wykazu umieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz 
na miejskiej platformie informacyjnej dla organizacji pozarządowych”. 
4. Dotychczasowy § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Na podstawie sprawozdania z realizacji 
poprzedniego programu oraz przeprowadzonych konsultacji przygotowywany jest kolejny 
roczny program”. 
 
Załącznik nr 1 do Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. 
zm.), na rok 2011, stanowiącego załącznik do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa  
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 



pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. 
zm.), na rok 2011, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej autopoprawki. 

UZASADNIENIE 

Zmiana w treści § 6 ust 4 załącznika do projektu Programu wynika z konieczności 
sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej powstałej w trakcie prac nad projektem 
dokumentu. Pozostawienie treści § 6 ust. 6 załącznika do projektu Programu  
w dotychczasowym brzmieniu budzi wątpliwości związane z koniecznością 
wygospodarowania dodatkowych środków finansowych na realizację zapisu o treści: „- na 
stronie www.ngo.pl”. Zmiana treści § 6 ust. 16 oraz § 7 ust. 4 związana jest z 
dostosowaniem zapisów projektu Programu do nazewnictwa stosowanego w ustawie z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 
873 z późn. zm.). Autopoprawka wprowadzana do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
polega na uzupełnieniu tabeli pod tytułem „Cele i planowane działania w wybranych 
zakresach zadań publicznych (z art. 4 ust. 1) do realizowania we współpracy z 
organizacjami pozarządowymi w 2011 roku”, określonej w załączniku nr 1 do Programu 
współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), na rok 2011. W 
pierwotnej wersji tabeli nie uwzględniono wszystkich działań planowanych do realizacji we 
współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2011 roku. Uzupełnione przedsięwzięcia 
ujęte są w punktach: 1.3.3, 1.3.6, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, oraz 3.2.4. Ponadto w punkcie 2.2.4 
załącznika nr 1 do Programu w wyniku oczywistej pomyłki w koszcie zaplanowanym do 
realizacji działania pn. „Działalność na rzecz integracji, aktywizacji i rozwoju lokalnych 
środowisk w tym seniorów, zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców Krakowa 
poprzez organizację zajęć mających na celu doskonalenie sprawności psychofizycznej oraz 
nabywanie nowych umiejętności” podano kwotę w wysokości 200 000 zł zamiast 50 000 zł. 

 

 

Prezydent Miasta Krakowa 

 / - / 


